
630442-2021 Page 1/8

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 630442-2021 - Resultados
Polonia-Poznań: Endoscopios
OJ S 240/2021 10/12/2021
Anuncio de adjudicación de contrato
Suministros

Base jurídica:
Directiva 2014/24/UE

Apartado I: Poder adjudicador

Nombre y direcciones
Nombre oficial: Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. Egenii i Janusza 
Zeylandów SP ZOZ
Dirección postal: ul. Szamarzewskiego 62
Localidad: Poznań
Código NUTS: PL415 Miasto Poznań
Código postal: 60-569
País: Polonia
Correo electrónico: mbuksa@wcpit.org
Teléfono: +48 616654336
Fax: +48 616654308

:Direcciones de internet
Dirección principal: www.wcpit.pl

Tipo de poder adjudicador
Organismo de Derecho público

Principal actividad
Salud

Apartado II: Objeto

Ámbito de la contratación

Denominación
Zakup sprzętu do diagnostyki i leczenia raka płuca
Número de referencia: WCPiT EA/381-24/2021

Código CPV principal
33168100 Endoscopios

Tipo de contrato
Suministros

Breve descripción
Przedmiotem zamówienia jest zakup sprzętu do diagnostyki i leczenia raka płuca:
Wideobronchoskop ultrasonograficzny (EBUS);
Procesor obrazu USG współpracujący z sondami radialnymi USG i wieobronchoskopem 
ultrasonograficznym;
Tor wizyjny zawierający źródło światła, procesor obrazu endoskopowego, monitor i urządzenia 
peryferyjne;

https://ted.europa.eu/es/notice/-/detail/630442-2021
mailto:mbuksa@wcpit.org?subject=TED
http://www.wcpit.pl


630442-2021 Page 2/8

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

Sondy radialne USG wraz z osprzętem do biopsji obwodowych guzów płuca - 2szt.;
Wideobronchoskop;
Aparat USG do oceny i biopsji zmian opłucnowych i obwodowych guzów płuca;
Bronchoskop sztywny z zestawem sztywnych optyk (teleskopów) i narzędzi.

Información relativa a los lotes
El contrato está dividido en lotes: sí

Valor total de la contratación
Valor IVA excluido: 1 387 372,01 PLN

Descripción

Denominación
pakiet nr 1
Lote nº: 1

Código(s) CPV adicional(es)
33168100 Endoscopios, 33112200 Unidad de ultrasonidos

Lugar de ejecución
Código NUTS: PL41 Wielkopolskie
Emplazamiento o lugar de ejecución principal: Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i 
Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej – szpitale w Poznaniu

Descripción del contrato
Zestaw endoskopowy do diagnostyki drzewa oskrzelowego

Criterios de adjudicación
Criterio de calidad - Nombre: Okres gwarancji i rękojmi / Ponderación: 40%
Precio - Ponderación: 60%

Información sobre las opciones
Opciones: no

Información sobre fondos de la Unión Europea
El contrato se refiere a un proyecto o programa financiado con fondos de la Unión Europea: no

Información adicional

Descripción

Denominación
pakiet nr 2
Lote nº: 2

Código(s) CPV adicional(es)
33112200 Unidad de ultrasonidos

Lugar de ejecución
Código NUTS: PL41 Wielkopolskie
Emplazamiento o lugar de ejecución principal: Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i 
Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej – szpital w Poznaniu



630442-2021 Page 3/8

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4. Descripción del contrato
Aparat USG do oceny i biopsji zmian opłucnowych i obwodowych guzów płuca - 1szt.

Criterios de adjudicación
Criterio de calidad - Nombre: Okres gwarancji i rękojmi / Ponderación: 40%
Precio - Ponderación: 60%

Información sobre las opciones
Opciones: no

Información sobre fondos de la Unión Europea
El contrato se refiere a un proyecto o programa financiado con fondos de la Unión Europea: no

Información adicional

Descripción

Denominación
pakiet nr 3
Lote nº: 3

Código(s) CPV adicional(es)
33112200 Unidad de ultrasonidos, , 38600000 Instrumentos ópticos 33162000 Instrumentos y 
aparatos de quirófano

Lugar de ejecución
Código NUTS: PL41 Wielkopolskie
Emplazamiento o lugar de ejecución principal: Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i 
Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej – szpital w Poznaniu

Descripción del contrato
Bronchoskop sztywny z zestawem sztywnych optyk (teleskopów) i narzędzi - 1 szt. (zestaw)

Criterios de adjudicación
Criterio de calidad - Nombre: Okres gwarancji i rękojmi / Ponderación: 40%
Precio - Ponderación: 60%

Información sobre las opciones
Opciones: no

Información sobre fondos de la Unión Europea
El contrato se refiere a un proyecto o programa financiado con fondos de la Unión Europea: no

Información adicional

Apartado IV: Procedimiento

Descripción

Tipo de procedimiento
Procedimiento abiertoProcedimiento aceleradoJustificación: 
Zamawiający skrócił termin składania ofert na podstawie art. 138 ust. 4 ustawy „Prawo 
zamówień publicznych”



630442-2021 Page 4/8

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

„Zamawiający może wyznaczyć termin składania ofert o 5 dni krótszy niż określony w ust. 1, 
jeżeli składanie ofert odbywa się w całości przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, w 
sposób określony w art. 63 ust. 1”

Información sobre un acuerdo marco o un sistema dinámico de adquisición

Información acerca del Acuerdo sobre Contratación Pública
El contrato está cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública: no

Información administrativa

Publicación anterior referente al presente procedimiento
Número de anuncio en el DO S: 2021/S 182-472882

Información sobre la terminación del sistema dinámico de adquisición

Información sobre la anulación de la convocatoria de licitación en forma de anuncio de 
información previa

Apartado V: Adjudicación de contrato

Contrato nº: 1

Denominación:
Pakiet nr 1

Se adjudica un contrato/lote: sí

Adjudicación de contrato

Fecha de celebración del contrato
09/11/2021

Información sobre las ofertas
Número de ofertas recibidas: 1
Número de ofertas recibidas de PYME: 1
Número de ofertas recibidas de licitadores procedentes de otros Estados miembros de la 
Unión Europea: 0
Número de ofertas recibidas de licitadores procedentes de terceros países: 0
Número de ofertas recibidas por medios electrónicos: 1
El contrato ha sido adjudicado a un grupo de operadores económicos: no

Nombre y dirección del contratista
Nombre oficial: Varimed Sp. z o.o.
Localidad: Wrocław
Código NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Código postal: 50-442
País: Polonia
El contratista es una PYME: sí

Información sobre el valor del contrato/lote
Valor total inicial estimado del contrato/lote: 1 200 000,00 PLN
Valor total del contrato/lote: 1 186 800,00 PLN

Información sobre la subcontratación

https://ted.europa.eu/es/notice/-/detail/472882-2021


630442-2021 Page 5/8

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Apartado V: Adjudicación de contrato

Contrato nº: 2

Lote nº: 2

Denominación:
Pakiet nr 2

Se adjudica un contrato/lote: sí

Adjudicación de contrato

Fecha de celebración del contrato
09/11/2021

Información sobre las ofertas
Número de ofertas recibidas: 1
Número de ofertas recibidas de PYME: 1
Número de ofertas recibidas de licitadores procedentes de otros Estados miembros de la 
Unión Europea: 0
Número de ofertas recibidas de licitadores procedentes de terceros países: 0
Número de ofertas recibidas por medios electrónicos: 1
El contrato ha sido adjudicado a un grupo de operadores económicos: no

Nombre y dirección del contratista
Nombre oficial: MS Medical sp. zo.o. sp. k.
Localidad: Chorzów
Código NUTS: PL22 Śląskie
Código postal: 41-500
País: Polonia
El contratista es una PYME: sí

Información sobre el valor del contrato/lote
Valor total inicial estimado del contrato/lote: 125 500,00 PLN
Valor total del contrato/lote: 124 796,30 PLN

Información sobre la subcontratación

Apartado V: Adjudicación de contrato

Contrato nº: 3

Lote nº: 3

Denominación:
Pakiet nr 3

Se adjudica un contrato/lote: sí

Adjudicación de contrato

Fecha de celebración del contrato
09/11/2021



630442-2021 Page 6/8

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2. Información sobre las ofertas
Número de ofertas recibidas: 1
Número de ofertas recibidas de PYME: 1
Número de ofertas recibidas de licitadores procedentes de otros Estados miembros de la 
Unión Europea: 0
Número de ofertas recibidas de licitadores procedentes de terceros países: 0
Número de ofertas recibidas por medios electrónicos: 1
El contrato ha sido adjudicado a un grupo de operadores económicos: no

Nombre y dirección del contratista
Nombre oficial: Medim Sp. z o.o.
Localidad: Piaseczno
Código NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie
Código postal: 05-500
País: Polonia
El contratista es una PYME: sí

Información sobre el valor del contrato/lote
Valor total inicial estimado del contrato/lote: 66 240,74 PLN
Valor total del contrato/lote: 75 775,71 PLN

Información sobre la subcontratación

Apartado VI: Información complementaria

Información adicional

Procedimientos de recurso

Órgano competente para los procedimientos de recurso
Nombre oficial: Krajowa Izba Odwoławcza Polska
Dirección postal: ul. Postępu 17a
Localidad: Warszawa
Código postal: 02-676
País: Polonia
Correo electrónico: odwolania@uzp.gov.pl
Teléfono: +48 224587801
Fax: +48 224587800
Dirección de internet: https://www.uzp.gov.pl/

Procedimiento de recurso
Información precisa sobre el plazo o los plazos de recurso: 
1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu 
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów 
ustawy.
2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, 
systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane postanowienie 
umowy;

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
https://www.uzp.gov.pl/


630442-2021 Page 7/8

VI.5.

VI.4.4.

2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy 
ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub 
konkursie, do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania 
konkursu na podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
4. Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w formie 
elektronicznej albo w postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do 
postępowania odwoławczego, wniesione w postaci elektronicznej, wymagają opatrzenia 
podpisem zaufanym.
5. Pisma w formie pisemnej wnosi się za pośrednictwem operatora pocztowego, w rozumieniu 
ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe, osobiście, za pośrednictwem posłańca, 
a pisma w postaci elektronicznej wnosi się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
6. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo 
postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 
pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
7. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem 
terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii 
nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
8. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1)
9. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 
zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej
10. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 8 i 9 wnosi się w terminie 10 dni od 
dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
11. Pozostałe informacje dotyczące środków ochrony prawnej zawarte są w art. 505 – 590 
Ustawy.

Servicio del cual se puede obtener información sobre el procedimiento de recurso
Nombre oficial: Krajowa Izba Odwoławcza Polska
Dirección postal: ul. Postępu 17a
Localidad: Warszawa
Código postal: 02-676
País: Polonia
Correo electrónico: odwolania@uzp.gov.pl
Teléfono: +48 224587801
Fax: +48 224587800
Dirección de internet: https://www.uzp.gov.pl/

Fecha de envío del presente anuncio
06/12/2021

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
https://www.uzp.gov.pl/


630442-2021 Page 8/8


